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Nohavice Helikon UTP PolyCotton Stretch
- rhodesian camo

Kód tovaru: SP-UTL-SP-1K
Značka: Helikon
Veľkosť: S, S Short, S Long, S XLong, M, M Short, M Long, M XLong, L, L Short, L Long, L
XLong, XL, XL Short, XL Long, XL XLong, XXL, XXL Short, XXL Long, XXL XLong, 3XL,
3XL Short, 3XL Long, 3XL XLong, 4XL, 4XL Short, 4XL Long, 4XL XLong

Popis:
Nohavice radu UTL (Urban Tactical Line) od firmy Helikon-Tex sú typické svojou
pohodlnosťou, vysokou funkčnosťou, a to pri zachovaní civilného vzhľadu. Skvele padnúci
strih a elastická látka umožňujú dokonalú voľnosť pohybu. Vhodné ako pre bezpečnostné
zložky, tak aj na bežné každodenné nosenie.

Táto verzia má elastický pás so zapínaním na suchý zips.

Majú pružný pás so suchým zipsom pre dodatočnú úpravu a celkom 12 vreciek - 2 horné
vrecká so zosilnenými okrajmi, 2 zadné objemné vrecká s dvoma menšími vreckami vo
vnútri (napr. na baterku), 2 malé šikmé vnútorné vrecká v páse, 2 cargo vrecká so
zapínaním na zips, 2 menšie vrecká na stehnách s chlopňou na suchý zips.

Zosilnená látka na kolenách s vnútorným vreckom na chrániče. Konce nohavíc s otvormi na
vloženie sťahovacej šnúry. Pútka na opasok s dodatočnými pútkami na D krúžky alebo
karabíny Zapínanie rázporku na kovový zips.

Parametre:
• Materiál: 50% bavlna, 48% polyester, 2% elastan
• Hmotnosť (g): 598
• Gramáž (g/m2): 220
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Veľkostná tabuľka:

Velikost S S
Long M M

Long L L
Long XL XL

Long XXL XXL
Long 3XL 3XL

Long 4XL

Max. obvod
pása (cm)

78-
76

78-
76

83-
91

83-
91

88-
96

88-
96

93-
101

93-
101

98-
106

98-
106

103-
111

103-
111

108-
116

Celková dĺžka
(cm) 108,5 114 109 114,5 109,5 115 110 115,5 110,5 116 111 116,5 111,5

Dĺžka
vnútorného
švu (cm)

81,3 86,4 81,3 86,4 81,3 86,4 81,3 86,4 81,3 86,4 81,3 86,4 81,3
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